Решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Филёвский парк

в городе Москве

от 23.10.2012  №  8/5
О    согласовании    адресного   перечня

дворовых  территорий  для  проведения

работ   по  благоустройству    дворовых

территорий   в районе Филёвский парк
  города Москвы в 2013  году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий  в районе Филёвский парк  города Москвы в 2013 году (приложение).

2.  Направить настоящее решение в управу района  Филёвский парк города Москвы до 26.10.2012.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк»  и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве  www.filipark.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Филёвский парк  в городе Москве Юдина Ю.Г.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Филёвский парк в городе Москве

          Ю.Г.Юдин
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Филевский парк  в городе Москве

от  23  октября 2012 года  №  8/5

 Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по

благоустройству дворовых территорий в 2013 году

	№ п/п
	Адрес
	Виды работ

	1
	Барклая ул. д.11

	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	2
	Барклая ул. д.15 к.1
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	3
	Барклая ул. д.15 к.2
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	4
	Барклая ул. д.17
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	5
	Б. Филевская ул. д.21 к.1
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	6
	Б. Филевская ул. д.21 к.2
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	7
	Б. Филевская ул. д.23 к.6
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	8
	Б. Филевская ул. д.27 к.3
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	9
	Б. Филевская ул. д.35
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	10
	Минская ул. д.18, корп.1
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	11
	Минская ул., д. 20
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	12
	Сеславинская ул. д.24
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	13
	Сеславинская ул. д.32
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	14
	Сеславинская ул. д.32 к.2
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

	15
	Сеславинская ул. д.40
	Ремонт асфальтовых покрытий, замена бортового камня, ремонт газона, замена отдельных участков ограждений, демонтаж отдельных участков ограждений, установка садового камня , посадка деревьев и кустарников.

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Филевский парк  в городе Москве

от  23  октября 2012 года  №  8/5

 Адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения во внутригородском муниципальном образовании Филевский парк в городе Москве в 2013 году

	№ п/п
	Улица
	Наименование объекта
	Количество опор освещения

	1
	ул. 2-я Филевская д. 4-6
	детская площадка, спортивная площадка, дворовая территория
	8

	2
	ул. Барклая д.16 к.1
	детская площадка
	2

	3
	ул. Барклая д.7 к.1
	спортивная площадка
	4

	4
	ул. Барклая д.7/1 к.2
	детская площадка
	5

	5
	ул. В.Кожиной д. 14 , корп. 6-7
	спортивная площадка
	2

	6
	ул. Кастанаевская д.3
	детская площадка
	2

	7
	ул. Минская д.14 к.1
	спортивная площадка
	4

	8
	ул. Минская д.16 к.1
	детская площадка
	2

	9
	ул. Ол. Дундича д. 7
	спортивная площадка
	2

	10
	ул. Сеславинская д. 2
	детская площадка
	1

	11
	ул. Сеславинская д. 4
	детская площадка
	2

	12
	ул. Сеславинская д. 6
	детская площадка
	2

	13
	ул. Тучковская д. 11
	спортивная площадка
	2

	14
	ул. Минская д. 20
	дворовая территория
	2

	15
	 Филевский б-р. д.17
	детская площадка
	2

	16
	Филевский б-р. д.23
	детская площадка, спортивная площадка
	3

	17
	Филевский б-р. д.24 к.2
	детская площадка
	2

	18
	Филевский б-р. д.8 к.1
	детская площадка
	8

	Всего по району
Филевский парк

	55

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Филевский парк  в городе Москве

от  23  октября 2012 года  №  8/5

 Адресный перечень дворовых территорий по обустройству парковочных мест в 2013 году.

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Адресный перечень

	1
	Устройство парковочных карманов в районе Филевский парк на 81 м\м

	1. Заречная д.1 к.1

2. Береговой д.9 к.5